
MIÉRCOLES 29 DE MARZO

Estructura y 
productividad 
primaria

Análisis Geoespacial

Análisis Geoespacial

Análisis Geoespacial

Cambio Global

Cambio Global

Servicios 
Ecosistémicos

Carlos Alberto 
Durán Ramírez

Baltazar Sanchez Diaz

Samuel Díaz Vergara

Miguel Ángel Sánchez
Rodríguez

Coral Mascote 
Maldonado

Norma Angélica 
García Pinacho

Jesús Manuel 
Díaz Gaxiola

CILIADOS (ALVEOLATA: CILIOPHORA) DE LOS 
SEDIMENTOS EN LOS ECOSISTEMAS DE MANGLAR
EN EL PACÍFICO MEXICANO.

MODELO ESPACIAL PARA ESTIMAR LA BIOMASA 
AEREA Y CAPTURA DE CARBONO.

ANÁLISIS ESPACIAL DEL ECOSISTEMA MANGLAR
EN LA LAGUNA DE TRES PALOS, ESTADO 
DE GUERRERO.

CLASIFICACIÓN Y ANÁLISIS DE CAMBIO EN LA
SUPERFICIE DE HUMEDALES EN BAJA 
CALIFORNIA SUR, MÉXICO.

DE LO LOCAL A LO GLOBAL: AVANCES EN NAYARIT
DEL PROYECTO RÁICES, MANGLARES PARA
LA COMUNIDAD Y EL CLIMA. 

RECONSTRUCCIÓN DE PALEOINCENDIOS 
DURANTE  EL HOLOCENO TARDÍO EN LA COSTA 
DE XCALAK, QUINTANA ROO, MÉXICO. 

DIVERSIDAD BIOLÓGICA DE INVERTEBRADOS 
COLIGADOS A MANGLAR EN EL SISTEMA LAGUNAR 
DE TOPOLOBAMPO, SINALOA, MÉXICO. 
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Remota

Presencial

12:15

12:30

12:45

1:00

1:15

1:30

1:45

MODALIDAD
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